
UCHWAŁA NR XVII/247/2016
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE

z dnia 4 kwietnia 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały  Nr XI/161/2015 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 17 września 2015r. w 
sprawie wyrażenia zgody na najem lokali użytkowych w formie bezprzetargowej.

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2015r. poz. 1515/ 
w zw. z § 49 Statutu Gminy Miechów stanowiącego załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Miechowie                 
nr II/3/2010 z dnia 13.12.2010r.

Rada Miejska w Miechowie postanawia:

§ 1. Uchyla sie uchwałę Nr XI/161/2015 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 17 września 2015r. w sprawie 
wyrażenia zgody na najem lokali użytkowych w formie bezprzetargowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C3813140-62FA-4FC1-BEBF-EE1149874BDC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Konieczność uchylenia uchwały wynika ze zmiany planowanej relokacji najemców lokali

położonych na parterze i III piętrze budynku Urzędu Gminy i Miasta w Miechowie, ze względu na

wycofanie się Starostwa Powiatowego w Miechowie z zawarcia umowy na najem lokali położonych na III

piętrze budynku.

Id: C3813140-62FA-4FC1-BEBF-EE1149874BDC. Podpisany Strona 1




